Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

шестого созыва

  Р Е Ш Е Н И Е

«22» ноября 2022 года  №51

Об установлении тарифов на

услуги, оказываемые

МКУ «Служба заказчика г. Ивангорода»

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

п.8 ст.34 Устава МО «Ивангородское городское поселение» (утвержденного решением

Совета депутатов МО «Город Ивангород» 21.09.2021 г № 40) и руководствуясь ст. 2.8

Устава МКУ «Служба заказчика г. Ивангорода», Совет депутатов  МО «Ивангородское

городское поселение»

 РЕШИЛ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением

«Служба заказчика г. Ивангорода», согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить в сетевом

издании «Официальный интернет-сайт муниципального образования Ивангородское

городское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется с 01

января 2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя постоянной

комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Ивангородское

городское поселение».

Глава МО «Ивангородское

городское поселение»      В.М.Карпенко

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов

МО «Ивангородское

городское поселение»

от 22.11.2022 №51
(приложение)

Тарифы на услуги, оказываемые  муниципальным казенным учреждением «Служба

заказчика г. Ивангорода»

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения

Стоимость в рублях

1 Услуги автотранспортной техники

1 машино-

час

1.1 Автогрейдер ГС 14.02 2 514,00
1.2 Самосвал САЗ 33507, МАЗ 2 055,00

1.2.1 Самосвал САЗ 33507, МАЗ с грузчиками 2 290,00
1.3 Специальная автомашина КО-829 2 634,00

1.3.1
Коммунально-дорожная машина (специальная автомашина

КО-829) с посыпкой песка
3 594,00

1.4  Погрузчик ЭО 2626 1 358,00
1.4.1 Погрузчик ЭО 2626 с двумя рабочими 2 858,00
1.5 Экскаватор погрузчик ЕЛАЗ БЛ-888 2 100,00
1.6 Трактор колесный МТЗ -82.1 1 352,00
1.7 Трактор колесный Т - 30.69 1 352,00
1.8 Автомобиль ГАЗ А22R32 (Газель) 915,00

2 Ручная уборка

1м2

летний период

(с апреля по

октябрь)

зимний период

(с ноября по

март)

2.1

ручная уборка территории,  с усовершенствованным
(асфальтобетонным или плиточным) типом покрытия,

7,50 62,00

2.2

ручная уборка территории,  с неусовершенствованным

(щебеночным, булыжным, или песчаным) типом покрытия

10,00

80,00

3 Выкашивание газонов

1м2

3.1
вручную с применением средств малой механизации и

сгребанием травы

8,00

4 Спиливание деревьев
1 час

без вывоза

спила

с вывозом

спила

4.1 услуга по спилке, формовке деревьев

2 820,00

3 500,00

5
Размещение движимого имущества на территории

МКУ «Служба Заказчика г. Ивангорода»

1 м2

На открытой

площадке

В закрытом

помещении

5.1
автотранспорта сторонних организаций грузоподъемностью

до 3,5 т  - одно парковочное место 20 кв. м

8,50
10,0

5.2
автотранспорта сторонних организаций грузоподъемностью
от 3,5т до 15 т - одно парковочное место 50 кв. м

8,50  10,0

5.3

Размещение грузов

8,50  10,0